[image: image1.png]

[image: image2.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
29 октября 2024 года

№ 14 протокол № 72
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О внесении изменений в решение Совета

муниципального образования Усть-Лабинский район

от 19 мая 2016 года № 2 протокол № 13 «О порядке представления

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного

самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район,

а также гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы, и порядке размещения этих сведений

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Опубликовано  07.11.2024 г
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 25 декабря 2023 г. № 3 протокол № 60 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 1 ноября 2012 года № 6 протокол № 30 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Усть-Лабинский район» Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Внести в приложения 2 и 3 решения Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 19 мая 2016 г. № 2 протокол № 13 «О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район, а также гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной, и порядке размещения этих сведений в информационно-телекоммуницкационной сети «Интернет» из-

2

менения, заменив по тексту слова «сектор по кадровым вопросам управления по правовым вопросам» словами «отдел по кадровым вопросам» в соответствующих падежах.

2. Сектору по обеспечению деятельности Совета муниципального образования Усть-Лабинский район (Бондаренко Т.А.) обеспечить опубликование настоящего решения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.adminustlabinsk.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
	Председатель Совета
муниципального образования

Усть-Лабинский район

Б.Г. Поликин

	Глава муниципального образования

Усть-Лабинский район

С.А. Гайнюченко

0708

_1196075284